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795 000 € Masia - Till salu - Nyhet

Masia med 4 Sovrum till salu i Torredembarra, Costa Dorada

+34 977 13 98 98 tarragona@lucasfox.es lucasfox.se Rambla Vella 6, Tarragona, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten
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Exklusiv Medelhavsvilla med 4 sovrum till salu i utkanten av
Altafulla

Lucas Fox presenterar denna unika fastighet i ranchstil, belägen i en

privilegierad naturlig miljö bara några steg från Altafullas gamla stadskärna.

Omgiven av ett rustikt landskap och med en rymlig tomt på över 15 000 m²,

erbjuder denna egendom avskildhet, rymlighet och en autentisk

medelhavskänsla.

Huvudhuset, fördelat på en våning och med en yta på 367 m², utmärker sig

för sin traditionella arkitektur, med en fasad i natursten och en stor veranda

som omfamnar huset, utformad för att dra nytta av utomhuslivet under alla

årstiderna.

Inuti finner vi varma och funktionella utrymmen: ett mysigt vardagsrum med

matplats, ett allrum med öppen spis för vinterkvällar och ett fullt utrustat kök

med direkt tillgång till verandan. Det finns fyra sovrum, ett med eget badrum,

samt ett extra badrum och en gästtoalett.

Fastigheten är en sann naturlig oas med välskötta trädgårdar,

prydnadsdammar, inhemska mandelträd och stigar som inbjuder till

avkoppling. Fastigheten har en pool som för närvarande behöver renoveras,

vilket ger en utmärkt möjlighet att anpassa detta utrymme till den nya ägarens

behov.

Den har också ett slutet garage och egen brunn, vilket ger självförsörjning och

mervärde.

En unik fastighet för sin karaktär, rymlighet och miljö, perfekt som

permanentboende eller fritidshus, med landsbygdens lugn och

bekvämligheten av att ha Altafullas historiska centrum bara ett stenkast bort.

lucasfox.se/go/tar60285

Terrass,  Naturligt ljus,  Parkering,

Nära transportmedel,  Förråd

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

56271
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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